
w

Uchwała Nr XVI/81/2004
Rady Powiatu w Siedlcach 

z dnia 21 maja 2004r

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii odcinka drogi, bez numeru, dl. 
0,529 km , położonego na terenie gminy Siedlce, od granicy miasta 

(ul. Brzeskiej) do skrzyżowania z drogą krajową nr 63.

Na podstawie art. 6a ust 2 oraz art. 10 ust.l ustawy z dnia 21 marca 1985r o 
drogach publicznych (Dz. U. z 2000r. Nr 71, poz. 838 z poźn. zmianami) Rada 
Powiatu w Siedlcach uchwala co następuje:

§1

W porozumieniu z Zarządem Województwa Mazowieckiego oraz po 
zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Siedlce, Zarządu Powiatu w Węgrowie, 
Sokołowie Podlaskim, Siemiatyczach, Łosicach, Białej Podlaskiej, Łukowie, 
Garwolinie, Mińsku Mazowieckim i Prezydenta Miasta Siedlce pozbawia 
dotychczasowej kategorii drogi powiatowej, bez numeru, dł. 0,529 km, 
położonej na terenie gminy Siedlce, od granicy miasta Siedlce 
(ul. Brzeskiej) do skrzyżowania z drogą krajową nr 63.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu .

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWÓD

WAesiaw Klimek


